
             ZARZĄDZENIE NR 35/15               

                                                                WÓJTA GMINY PĘCŁAW    

                z dnia 29 maja 2015 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i                     

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na realizację zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Białołęka” 

 

        Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 

U.z 2013 r. poz.594 z późn .zm) oraz  art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U z 2013 r.  885 z późn. zm) w związku z § 6 Uchwały Nr V/26/15 

Rady Gminy Pęcław z dnia 29  maja 2015 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na rok 2015. 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu na realizację zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Białołęka” w wysokości 575.700,00 zł. 

 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2017-2026. 

       2. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne gminy. 

         

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

          

 

 

 

                                                                                                           Wójt Gminy  

 

         /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Jednym ze źródeł finansowania zadania pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Białołęka” jest zaplanowana w budżecie pożyczka z WFOŚiGW we Wrocławiu. 

Upoważnienie Rady Gminy Pęcław dla Wójta Gminy do zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW 

opiewa na kwotę 575.700,00 zł. 

Pożyczka udzielona jednostkom samorządu terytorialnego może zostać częściowo umorzona do 

wysokości 15 % kwoty wypłaconej pożyczki. 

 


